
令和２年３月６日

卒業生保護者の皆様へ

鹿児島市立川上小学校

校 長 佐々木 幸男

第１３７回卒業式の挙行について(御案内)

早春の候，皆様には，ますます御健勝のことと思います。

さて，子どもたちがいよいよ巣立ちの時を迎えようとしております。

つきましては，第１３７回卒業式を下記のとおり挙行いたします。お子様の前途に祝福

と激励を賜りたくご案内申し上げます。

なお，この度の卒業式は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，下記事項に留意し

て挙行することにいたしました。

また，今後本県・本市に感染者が発生した場合は，直前であっても中止する場合があり

ますので御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月２４日(火) 午前１０時開式

卒業生集合 午前 ９：２０（体育館）

保護者受付 午前 ９：００～９：４０

保護者入場 午前 ９：５０

２ 式 場 川上小学校 体育館

３ 参加者 卒業生，保護者（各家庭２名以内），教職員

※ 風邪症状のある方は参加できません。当日朝，体温を測り，熱がないことなどを

確認してください。

※ 在校生（１年生～５年生）は出席しません。

４ その他

（１）保護者の皆様は，受付後，体育館の外（車等）でお待ちください。

（２）原則，全員マスクの着用をお願いします。

（３）卒業記念写真を例年通り撮影予定です。

（４）今後変更等がある場合は，学校の安心メール等でお知らせします。

（５）駐車は，ＰＴＡ駐車場または校庭にお願いします。

（６）１１時３０分頃下校予定です。


